
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 19:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lenovo-20v-90w-4-5a-tvercov-lut-zdroj-notebooku-p-24752.html

  
LENOVO 20V 90W 4,5A čtvercový
žlutý zdroj notebooku.

Včetně DPH 485 Kč

Bez DPH 401 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00744270

Popis produktu
 LENOVO 20V 90W 4,5A čtvercový žlutý zdroj notebooku. 
 Dedikovaný AC adaptér úspěšně nahradí ten původní, který k notebooku dodává výrobce, když se porouchá nebo ztratí. Jako
druhý se doporučuje i napájecí zdroj, který usnadní práci a zvýší komfort používání notebooku. Tím, že máte doma i v
kanceláři zdroj, se vyhnete nepříjemnostem s namotáváním dlouhých kabelů a přenášením vašeho jediného zdroje z místa na
místo. Dedikované napájecí zdroje splňují nejpřísnější normy kvality a bezpečnosti. Kladný pól je vnitřek zástrčky.

 Typ AC adaptér
 Napájecí napětí 100 - 250 V AC
 Spotřeba energie
 Účinnost > 80 %
 Výstupní napětí 20 V
 Výstupní proud 4,5 A
 Délka výstupního kabelu 1,2 metru
 Konektor výstupního kabelu Čtvercová žlutá
 Maximální výkon 90 W
 Zástrčka elektrické zásuvky IEC C6
 Přízemní ANO
 Jemný začátek ANO
 Ochrana OVP (Over Voltage). ANO
 Ochrana OCP (Over Current). ANO
 OTP ochrana (tepelná ochrana) ANO
 OPP ochrana (ochrana proti přetížení) ANO
 SCP ochrana (ochrana proti zkratu) ANO
 Feritový filtr ANO
 Materiál provedení břišní svaly
 Barva produktu Černá
Hmotnost 100 000 hodin
 Pracovní teplota 5 stupňů C...... 50 stupňů C.
 Rozměry 114 x 150 x 30 mm (D x Š x V)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lenovo-20v-90w-4-5a-tvercov-lut-zdroj-notebooku-p-24752.html
http://www.tcpdf.org

